
  

ZARZĄDZENIE Nr 10/24 

 

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki we Włodawie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. T. Kościuszki we Włodawie 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo 

Oświatowe (Dz.U. z 2024 r. tekst jednolity, poz. 737, ze zm.) w związku z art. 22b ust. 1 i art. 

22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym (Dz. U. z 2024 r. tekst jednolity, poz. 560, ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się standardy ochrony małoletnich w I Liceum Ogólnokształcącym 

im. T. Kościuszki we Włodawie, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 Zobowiązuje się pracowników I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki 

we Włodawie do zapoznania się ze standardami, o których mowa w § 1, i stosowania 

postanowień w nich zawartych. 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi liceum. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 sierpnia 2024 r. 

 

 

 
 /-/ Arlena Krawczuk 

  dyrektor liceum 


